בעריכת ניסים כהן

# מהדרה להכלה: החיים בקהילה של אנשים עם מוגבלויות בישראל

מאיר חובב, אילנה דובדבני וקלרה פלדמן (עורכים)

ירושלים: הוצאת כרמל ושק"ל, תשע"ה, 2015. 472 עמודים

סקרה: מיכל סופר<sup>1</sup>

ספר זה פורס לפני הקורא מנעד רחב של מחקרים וסקירות, 19 במספר, שבמרכזם אנשים עם מוגבלות. כל אחד מהם עוסק, מנקודת מבטו, בתהליך השינוי שעוברים שירותי הטיפול והשיקום המוצעים לאנשים עם מוגבלות בישראל.